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Edukacyjny Chodzik Pchacz

Cena 79,01 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kecLM2193 CG000551

Kod producenta 267_LM2193 CG000551

Kod EAN 5903839600067

Producent Brak

Opis produktu

Wielofunkcyjny chodzik z melodyjkami i piłeczkami

Pierwszy krok Twojego dziecka
Na pierwszy krok dziecka z niecierpliwością czeka każdy rodzic. Ćwiczenie siły nóżek, równowagi, jak i pewności siebie dziecka
warto wspierać mądrymi zabawkami edukacyjnymi, takimi jak ten wielofunkcyjny, bajecznie kolorowy, interaktywny chodzik.

Mając solidne oparcie, maluch z większą odwagą będzie stawiał kolejne kroki, aż do pełnej samodzielności.

Dzięki pełnemu kolorów i doskonałej zabawy chodzikowi, nauka chodzenia upłynie dziecku w miłej atmosferze i w poczuciu
bezpieczeństwa, a także będzie kojarzyła się wyjątkowo przyjemnie – jako zabawa, która pozwala odkrywać otaczający
malucha świat.

Mnóstwo wspaniałej zabawy
Ten chodzik bez dwóch zdań przykuje uwagę każdego szkraba! Z jednej strony maluch znajdzie wesołego zwierzaczka, a z
drugiej drzewko-grzybek, na którym jest atrakcji bez liku:

zjeżdżalnia z piłeczkami i otworem do wrzucania piłeczek,biedronka, którą można przesuwać w górę i w dół,kołowrotek,3 pokrętła,3 główki ptaszków, z których każdy wyśpiewuje inną melodyjkę.

Ileż frajdy! Z tym chodzikiem nie ma mowy o nudzie!

Rośnie razem z dzieckiem!
Pomysłowo zaprojektowany chodzik będzie służył dziecku przez długi czas, i to nie tylko podczas nauki chodzenia!
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Bajkowe zwierzątka, wesołe melodyjki oraz zjeżdżalnia z piłeczkami to świetny pomysł, by na długi czas zająć dziecko
fantastyczną zabawą, która pozwoli mu rozwijać:

zdolności manualne,koordynację ruchową,zmysł wzroku, słuchu i dotyku,umiejętność rozróżniania kształtów i kolorów,pomysłowość i wyobraźnię,logiczne myślenie.

Super prezent dla Twojego dziecka!

Jakość i bezpieczeństwo 
Chodzik zaprojektowano z myślą o bezpieczeństwie najmłodszych. Zabawkę edukacyjną wykonano z najwyższej jakości,
atestowanych i estetycznych materiałów w przyciągających wzrok, bajkowych kolorach. Zabawka nie posiada żadnych
nierówności czy ostrych krawędzi – idealnie nadaje się do zabawy i nauki stawiania pierwszych kroków.

Melodyjki posiadają 3-stopniową regulację głośności.

Pełne bezpieczeństwo użytkowania gwarantuje certyfikat CE.

Zawartość zestawu:
interaktywny chodzikoryginalne, nowe, kolorowe opakowanie

Interaktywne elementy chodzika do uruchomienia wymagają użycia baterii (3 x R6 1,5V) – brak w zestawie. 

Specyfikacja:
Wymiary opakowania:  58 x 34 cm
Wymiary chodzika:  72 (dł. całkowita) x 45 (szer.) x 40 (wys.) cm
Zasilanie:  baterie 3 x R6 1,5V [brak w zestawie]
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